
 
 

REPÚBLICA DE HONDURAS 
 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO   

NOVIEMBRE 2020 

1. Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2. Bienes y Servicios 

 

3. Pasajes y Viáticos 

 

4. Combustibles 

 

5. Servicios Personales Varios 

 

6. Alimentos 

 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

 

8. Productos Farmacéuticos 

 

9. Otros Gastos 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Servicio de Administración de Rentas 
Tributar es ProgreSAR 

Tegucigalpa M.D.C., Lote 1516, bloque C6, Residencial El Trapiche, contiguo a la ENEE, Teléfono 2235-2150 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana, Teléfonos 2238-2525, 2221-5594 
www.sar.gob.hn 

 

http://www.sar.gob.hn/


SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

07/12/2020 11:22:56

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 59,999.44

 60,000.00

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 120,000.00
 120,000.00
 120,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453

0703-1968-01453

0703-1968-01453

CARLOS ROBERTO CASTILLO

CARLOS ROBERTO CASTILLO

CARLOS ROBERTO CASTILLO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 00594
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 01722

 01724

 01742

 01743

 01746

 01749

 01758
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 01776
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 01779

 01783

 01784

 01790

 01791

 01796

 01798
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 90,908.77

 4,307.44

 11,500.00

 5,750.00

 2,875.00

 8,280.00

 8,280.00

 8,280.00

 8,280.00

 57,155.00

 200,681.34

 1,722,299.83

 9,926.80

 12,640.80

 1,822.75

 3,500.00

 28,688.19

 97.75

 7,560.58

 10,033.16

 4,657.49

 65,101.50

 619.38

 29,808.00

 49,400.00

 13,823.00

 2,403.50

 3,795.00

 14,834.66

 4,054.21

 112,130.29

 7,333.32

 9,997.01

 352.00

 264.00

 120.00

 44.00

 1,390.70

 490.00

 85,994.59

 264.00

 29,863.20

 225,774.90

 176.00

 132.00

23-NOV-20

23-NOV-20

03-NOV-20

20-NOV-20

24-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

03-NOV-20

25-NOV-20

30-NOV-20

16-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

03-NOV-20

23-NOV-20

20-NOV-20

05-NOV-20

05-NOV-20

05-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

24-NOV-20

25-NOV-20

16-NOV-20

24-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

25-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-13865

05019995108892

08019002264083

08019002264083

08019002264083

08019995295006

08019995295006

08019995295006

08019995295006

08019014654871

08019000237299

08019002283324

08019008165911

08019008165911

08019015779778

08019995366046

1004-1969-00207

08019004002193

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019002261403

2301001

08019002261403

08019014654871

08011980092233

0801-1974-04434

08019995366046

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019009247142

0801-1984-15105

0501-1977-10322

0801-2000-03666

0711-1976-00078

1201-1986-00107

0801-1991-15426

0801-1984-15105

0501-1978-09439

0801-1984-15105

0801-1988-06200

08019008165911

08019001210297

0801-1975-21656

0803-1980-00901

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

SEGUROS ATLANTIDA S A

SERVICIOS DE ING EN SEG ELECTRONICA Y PROT ELECT S DE R L

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

CORPORACION GENESIS S DE RL

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

MARIA SOFIA MEJIA AYALA

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CABLE COLOR S.A DE C.V

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

CABLE COLOR S.A DE C.V

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

EXTINTORES DE HONDURAS

NETCER ELISONDOR ORTIZ TURCIOS

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

ANGELA MARIA MADRID LOPEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SEGUROS CREFISA,S.A.

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/12/2020 11:23:54
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 3

 0037 

 001

 01807

 01808

 01810

 01813

 01832

 01834

 01839

 01847

 01848

 01850

 01851

 01854

 01856

 01857

 01858

 01859

 01860

 01861

 01862

 01869

 01873

 01877

 01878

 01882

 01888

 01898

 01913

 01914

 01918

 01921

 01925

 01926

 01931

 01934

 01941

 01958

 01960

 01961

 01962

 01963

 01972

 01973
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,345.60

 506.00

 379.50

 879.75

 132.00

 17,847.66

 619.38

 132.00

 98,775.80

 132.00

 27,968.00

 105,170.98

 146,391.55

 65,101.50

 93,846.90

 94,150.50

 383,174.25

 1,595.35

 29,808.00

 472.00

 37,091.53

 86,187.76

 403,728.10

 48,448.93

 41,636.73

 12,750.00

 29,250.83

 4,748.70

 7,206.73

 17,159.77

 42,919.96

 55,202.47

 40,770.95

 842,277.25

 16,956.75

 1,192,500.00

 132.00

 13,800.00

 11,500.00

 93,109.06

 264.00

 220,364.15

 1,158,900.15

 105,851.38

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

26-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019008165911

08019013575371

08019998391040

08019012466571

0801-2000-03666

0801-1984-15105

2301001

0711-1976-00078

08019995377231

0511-1987-00633

08019012466571

08019995377231

08019995377231

08019002261403

08019002274414

08019002274414

08019000237299

1501001

08019002261403

0711-1976-00078

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019000237299

0801-1984-15105

0801-1984-15105

05019002064370

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019004467912

08019004467912

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019995390633

05019003083874

05019003078193

0101-1963-01009

0311-1961-00114

0501-1964-06263

08019012534368

0801-2000-03666

0501-1991-06354

08019018027481

08019995320455

08019995320455

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ELITE CORPORACION, S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

SEGUROS ATLANTIDA S A

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PEDRO SULA CORTES

CABLE COLOR S.A DE C.V

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

SEGUROS ATLANTIDA S A

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

AGENCIA MATAMOROS S DE R L

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNOF

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

GRUPO TECNIPLUS S DE RL

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

INTEGRADORES DE REDES S DE RL

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0037 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

 8,453,876.08
 8,453,876.08
 8,453,876.08

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/12/2020 11:27:51

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0037 

 001

 01634

 01638

 01683

 01721

 01752

 01753

 01761

 01763

 01764

 01765

 01767

 01768

 01769

 01771

 01773

 01774

 01777

 01781

 01786

 01788

 01789

 01793

 01795

 01799

 01806

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,508.66

 16,613.75

 2,531.25

 2,515.64

 4,412.50

 1,600.00

 4,218.75

 5,687.50

 4,043.75

 4,218.75

 4,043.75

 562.50

 1,231.25

 756.25

 756.25

 2,467.50

 950.00

 4,975.00

 37,984.44

 8,693.75

 4,500.00

 1,037.50

 1,037.50

 1,037.50

 15,921.92

05-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

16-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

23-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

20-NOV-20

23-NOV-20

26-NOV-20

23-NOV-20

26-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

26-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995293603

08019995293603

0801-1998-05391

0801-1992-20496

1519-1999-00023

1613-1969-00587

1707-1965-00033

0801-1983-06597

0801-1987-01521

0801-1962-06235

0801-1980-13987

0801-1992-22049

0801-1987-01323

0827-1985-00020

0801-2000-03666

0801-1973-02985

0711-1976-00078

1201-1986-00107

0801-1991-15426

0501-1978-09439

0801-1994-08112

1501-1991-00966

0801-1996-06950

0801-1996-14684

0801-1993-03946

0801-1992-21021

0801-1984-15048

0801-1998-10497

1207-1990-00024

0801-1991-07313

0501-1995-10382

0701-1993-00280

0801-1991-17262

0801-1990-24487

0801-1993-04539

0801-1988-22031

0801-1986-05747

0801-1988-06200

0801-1988-22031

0801-1975-21656

0803-1980-00901

1401-1988-00627

0801-1980-14723

0801-1984-15499

0801-1985-04537

CREDOMATIC DE HONDURAS SA

CREDOMATIC DE HONDURAS SA

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ORLANDO MISAEL FERRERA CARIAS

SINDY YULIZA MATUTE ROSALES

MARIA FERNANDA GONZALEZ CERRATO

ADAN STEVEN MENJIVAR RIVERA

MAYRA LIZETH MACHADO GONZALEZ

MARTHA YADIRA ORDOÑEZ AMADOR

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

LESTER ANTONY AMADOR BACA

ALMA LUZ AMAYA AMAYA

LORENS JANETH AGUILAR GALLEGOS

VIVIAN MICHELLE HERNANDEZ GALO

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

DANIA IBETH GOMEZ LOPEZ

VICTOR ALEJANDRO VASQUEZ MEDINA

JOSUE DANIEL CRUZ DIAZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

DANIEL LAMBUR ORBAN

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/12/2020 11:27:51

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0037 

 001

 01806

 01823

 01825

 01826

 01827

 01828

 01829

 01830

 01831

 01837

 01840

 01841

 01843

 01845

 01846

 01849

 01852

 01853

 01855

 01867

 01868

 01876

 01886

 01959

 01965

 01967

 01970

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,921.92

 193.75

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 193.75

 437.50

 1,318.75

 1,125.00

 843.75

 562.50

 562.50

 193.75

 281.25

 281.25

 387.50

 1,968.75

 281.25

 387.50

 281.25

 562.50

 3,375.00

 562.50

 61,093.76

 3,656.25

 6,046.88

26-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

29-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 255,340.05
 255,340.05
 255,340.05

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1978-04436

0803-1980-00901

0801-1973-02985

0801-1964-08431

0501-1978-09439

0801-2000-03666

0501-1991-06354

0801-1962-06235

0801-1987-01323

0801-1992-22049

0801-1983-06597

0801-1964-08431

1707-1965-00033

0801-1987-01521

0801-1988-22031

0711-1976-00078

0511-1987-00633

0801-1987-01323

0801-1992-22049

1707-1965-00033

0801-1991-15426

0704-1992-00527

0801-1975-21656

0711-1976-00078

0801-1983-06597

0801-1980-13987

0801-1980-13987

0101-1963-01009

0801-1991-02813

1601-1990-00105

0801-1984-14386

0501-1991-06354

0801-1991-18505

0801-2000-03666

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

IVONNE ALEJANDRA FU DEL CID

KARLA SARAI HERNANDEZ HERNANDEZ

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

TESVY ALEJANDRA GIRON GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ
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 001

 01601

 01661

 01745

 01748

 01760

 01780

 01787

 01812

 01814

 01817

 01819

 01820

 01835

 01836

 01838

 01874

 01889

 01893

 01903

 01917

 01919

 01922

 01923

 01924

 01927

 01928

 01929

 01930

 01933

 01964

 01966

 01968

 01971

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 471.50

 1,488.93

 2,303.45

 4,337.80

 4,493.05

 1,797.45

 13,011.68

 3,105.00

 1,175.60

 34,616.50

 29,861.20

 6,000.00

 1,797.45

 10,947.89

 900.00

 4,613.80

 4,563.20

 9,218.10

 3,252.20

 2,993.45

 1,478.50

 378.95

 540.05

 4,333.20

 953.40

 6,492.90

 2,303.45

 3,919.20

 1,406.00

 2,879.50

 4,500.00

 2,588.00

 5,000.00

20-NOV-20

05-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

20-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

26-NOV-20

24-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

27-NOV-20

29-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 177,721.40
 177,721.40
 177,721.40

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019004002193

08019004467912

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019012466571

01019009204193

08019007073915

08019007073915

0601-1972-01787

0801-1984-15105

05019995125457

0401-1967-00786

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019007073915

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019004467912

08019004467912

05019995125457

0801-1984-15105

01019009204193

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0209-1996-00572

08019007073915

0801-1991-02813

08019007073915

0501-1991-06354

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

MEIRY JARELY PUERTO AGUILERA

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

IVONNE ALEJANDRA FU DEL CID

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO
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 0037 

 001

 00548

 01479

 01809

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 3,841.20

 1,200.00

 4,800.00

20-NOV-20

25-NOV-20

26-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,841.20
 9,841.20
 9,841.20

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152

08019015739463

05019002058485

EMBOTELLADORA DE SULA SA

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.
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 0037 

 001

 01580

 01675

 01679

 01705

 01717

 01718

 01723

 01723

 01726

 01727

 01727

 01728

 01728

 01729

 01729

 01730

 01730

 01731

 01731

 01733

 01733

 01744

 01750

 01751

 01757

 01759

 01782

 01785

 01792

 01794

 01797

 01801

 01802

 01803

 01815

 01816

 01818

 01833

 01842

 01844

 01865

 01866

 01870

 01871

 01872

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 857.82

 857.82

 1,216.00

 1,216.00

 706.40

 3,043.50

 14,950.00

 14,950.00

 11,500.00

 23,751.30

 23,751.30

 99,999.99

 99,999.99

 64,086.88

 64,086.88

 30,000.00

 30,000.00

 18,400.00

 18,400.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,500.00

 10,074.33

 112,134.40

 2,887.82

 809.89

 467.53

 487.07

 1,000.00

 1,000.00

 1,818.84

 487.07

 2,295.00

 332.60

 467.53

 5,204.88

 5,725.37

 571,019.03

 698.00

 616,262.27

 15,052.90

 857.82

 10,973.76

 10,609.10

 13,800.00

09-NOV-20

09-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

18-NOV-20

16-NOV-20

23-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

20-NOV-20

25-NOV-20

24-NOV-20

26-NOV-20

20-NOV-20

25-NOV-20

20-NOV-20

25-NOV-20

20-NOV-20

25-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

16-NOV-20

18-NOV-20

20-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

25-NOV-20

23-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

23-NOV-20

23-NOV-20

24-NOV-20

24-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

25-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

25-NOV-20

26-NOV-20

26-NOV-20

25-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05069999182490

05069999182490

06019002197564

06019002197564

0805006

0805001

1215-1967-00154

1215-1967-00154

0501-1964-06263

0714-1967-00231

0714-1967-00231

01019008128319

01019008128319

0201-1962-00187

0201-1962-00187

0703-1971-01988

0703-1971-01988

1301-1976-00241

1301-1976-00241

01019008128319

01019008128319

1509-1986-00192

0804003

0804003

05029000001320

1703001

1319-1997-00333

2208001

2501001

2501001

1703001

2208001

1301001

1401001

1319-1997-00333

05019001049734

05019001049734

0801001

2601001

0801001

05019001056851

05069999182490

05019001056851

05019001056851

0311-1961-00114

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

JOSE RAMON MOLINA

JOSE RAMON MOLINA

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TELEFONICA CELULAR S.A.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AMILCAR JOSUE BARAHONA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AMILCAR JOSUE BARAHONA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS
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 0037 

 001

 01932  01  00001  1,715.64 26-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,913,454.73
 1,913,454.73
 1,913,454.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05069999182490 AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.
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